关于教师调、停、补课网上申请的通知

各系、各部门：
为适应教学管理现代化需要，提高教学管理效率，现将教师调、停、补课网上申请的方法通知如下：
1、 教师如需进行停、补课，请登录新教务系统，按停、补课申请操作流程进行申请。
注：①所有申请均需各系审核、教务处审批后方能生效。
②停课后方能进行补课申请操作。
2、 教师如需进行调课操作，请登录新教务系统，按调课申请操作流程进行申请。
注：①所有申请均需各系审核、教务处审批后方能生效。
②此调课只针对某一周内课程进行调整，不能调整至其他周，课程如需调整去其他周的，请按停、补课方式操作。
3、 各系教学副主任对教师调、停、补课申请进行审核后，教务处将于每周一上午集中对教师调、停、补课申请进行审批，如有特殊情况需教务处提前审批的，请电话联系。

教务处
2017年9月13日

后附调、停、补课申请操作流程
4、 [bookmark: _GoBack]
停、补课申请操作流程
停课
[image: C:\Documents and Settings\Administrator\Application Data\Tencent\Users\405934852\QQ\WinTemp\RichOle\MZ_E564DX5S3F%PY~CZ(}79.png]1、点击 “调停课申请”
3、点击相应课程的“调课申请”
1、点击 “个人事务”

[image: C:\Documents and Settings\Administrator\Application Data\Tencent\Users\405934852\QQ\WinTemp\RichOle\$4S`LD7~2E@N@]AC0AK9JH6.png]7、点击“申请”按钮“[image: ]”
6、填写“申请原因”“[image: ]”
5、填写“申请周次”
4、选择 “停课”

[image: C:\Documents and Settings\Administrator\Application Data\Tencent\Users\405934852\QQ\WinTemp\RichOle\}~${RJL3LW7S)XBTZX75}2R.png]
以上工作完成后，待系部审核，教务处审批后生效。[image: C:\Documents and Settings\Administrator\Application Data\Tencent\Users\405934852\QQ\WinTemp\RichOle\SYS2V@E[)ECF6Z$L0_JP1{K.png]
补课
停课审批通过后，教师可进行补课操作。
[image: C:\Documents and Settings\Administrator\Application Data\Tencent\Users\405934852\QQ\WinTemp\RichOle\CT[J1B6SZFIV6P{8BY%DCL8.png]
1、点击“补课”“[image: ]”

2、填写“申请周次”

[image: C:\Documents and Settings\Administrator\Application Data\Tencent\Users\405934852\QQ\WinTemp\RichOle\~%D]V)_8QON3[GKF1}@ZNAN.png]7、点击“申请”按钮“[image: ]”
6、点击“获取待补学时”“[image: ]”
5、选择“时间标志”
注：注意单双周
4、点击“可用教室”
3、点击“可用时间”

[image: C:\Documents and Settings\Administrator\Application Data\Tencent\Users\405934852\QQ\WinTemp\RichOle\[3P}T2IP{XERQX}9VV6U@C4.png]3、双击“可用”

[image: C:\Documents and Settings\Administrator\Application Data\Tencent\Users\405934852\QQ\WinTemp\RichOle\YG3F4(E(7XRRE2H5L5(@JW8.png]4、双击“教室”

以上工作完成后，待系部审核，教务处审批后生效。[image: C:\Documents and Settings\Administrator\Application Data\Tencent\Users\405934852\QQ\WinTemp\RichOle\SYS2V@E[)ECF6Z$L0_JP1{K.png]
调课申请操作流程（仅限申请周内课程调整）
[image: C:\Documents and Settings\Administrator\Application Data\Tencent\Users\405934852\QQ\WinTemp\RichOle\MZ_E564DX5S3F%PY~CZ(}79.png]3、点击相应课程的“调课申请”
1、点击 “调停课申请”
1、点击 “个人事务”

[image: C:\Documents and Settings\Administrator\Application Data\Tencent\Users\405934852\QQ\WinTemp\RichOle\$38]{Y{R)3)[GICC50`26YI.png]6、点击“可用时间”
7、点击“可用教室”
5、填写“申请周次”
4、选择 “部分调课”

[image: C:\Documents and Settings\Administrator\Application Data\Tencent\Users\405934852\QQ\WinTemp\RichOle\[3P}T2IP{XERQX}9VV6U@C4.png]6、双击“可用”

[image: C:\Documents and Settings\Administrator\Application Data\Tencent\Users\405934852\QQ\WinTemp\RichOle\YG3F4(E(7XRRE2H5L5(@JW8.png]7、双击“教室”

[image: C:\Documents and Settings\Administrator\Application Data\Tencent\Users\405934852\QQ\WinTemp\RichOle\DGH~M]VWQQ@~T_CSIP[0T24.png]10、点击“申请”按钮“[image: ]”
9、填写“申请原因”“[image: ]”
8、选择“时间标志”
注：注意单双周

以上工作完成后，待系部审核，教务处审批后生效。[image: C:\Documents and Settings\Administrator\Application Data\Tencent\Users\405934852\QQ\WinTemp\RichOle\SYS2V@E[)ECF6Z$L0_JP1{K.png]

image5.png
wERE
EET

image6.png
REER
e A AR

3

1R

Ty

HERE
30508

it

HEME

ENE ERXE SERE B

[

FilliE

g B

image7.png
ERE :

=% SRR | 9
R | IRDA R
| 1
T FEAuRR

BRERS ie on:18.10-18)

W ;30505 0304 R

woa oET T ==
wiat ;| wA
e oo RN

image8.png
A - FGEAEE

7 BHRATR |7 RS RE )

7 SUTRBTER |7 RIESUDERIETEE >

I yERaER [ RESEERTEIEE )

21— 20 25

s L L L

BoxE L L

BxT L L

Ik L L L

BEXT L L L
R AR

image9.png
A ARE - REAEE

etiagiz F gEsmisme AR ] P ssgesnmiaeg ¥ segrxes
R | CRER) -] grpe] GRER) | g | GRER ~
P ampmiEsE ¢ @FsR O ammian © 0
w2 D FESFE 7 B

0103004 #E10 1-20

0103005 11 120

0103008 HE14 1-20
246810121416
20
246810121416
20
246810121416
20

0103012 Es

0103013 Es

0103014 nET

NP BN

image10.png
ERE :

3 WTHERR | $ER
;| BRAREE
W | 5P
[Ty PEARER
[FamE =
A w16 B (0:1-6,10-18)
B el : 10304 wiRRia
AREE
BAA |
SERE:
W R

8

image11.png
ERE | FH

SUTHTERLR

o

wREh | IRIEEA

iR : | 15348

[Ty PEARER
[FamE =
A w16 B (0:1-6,10-18)
B el : 10304 40102 wiRRia
AREE
~
SERE:
W R

8

image1.png
| RmER | MEER | PSR | 9%EG | PABS | WHES
ZNAE |x e [

i 3 pEre FETT TomE

EEiE D AR 116 1M 30808 nET

Per o B i 16 [EE 2 10304 ime

i, IREEE 116 1563 10304 e
e ERFE ;| 201720181 v

image2.emf

5

、填写“申请周次”

image3.png
ERE :

=2 TR || 852
i | BADARARR
;| omE
ey SEERER
S |
A g [11e 00:1810-18)
050 20508 EEED
BT HmT TR
[0 ol
SIERE:
5 wEE

8

image4.png
e T

REER 3 Ty HERE HEME ENE ERXE SERE B
AR ] 1R 30508 it e BiE i iR